

TÜKD'NİN 75. YILDA HAKLI GURURU



19 Aralık 1949'da kurulan Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği'nin (TÜKD) 75. yılı İstanbul'da kutlandı. Sarıyer'de Portaxe Shine'de yapılan yemekli

kutlama programına TÜKD Genel Merkezi ve şubelerinin yanı sıra TÜKD destekçisi kurum ve işbirliği yapılan kurum temsilcileri de katıldı. Tuğçe ÇAM 8'de

KIZILARIK'IN ÇÖZÜMÜ KURUMLARIN İŞBİRLİĞİ



Antalya Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı Serter Kocababa, Antalya'nın merkezindeki Kızıllarik Mahallesi'nde 80 yıldır süregelen

mülkiyet sorununa dikkat çekerek, bu sorunun çözülmesi için ilgili kurumları çözüm odaklı bir yaklaşıma çağırdı. Buse YEŞİL 4'te

Yerel Gazeteler
Fazilet Adalarıdır

21. Akdeniz Gerçek

GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 19 ARALIK 2024 PERŞEMBE 5 TL (KDV dahil)

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, 2025 için belirlenecek asgari ücret ile ilgili, "Asgari ücret konusunda yapılacak iyileştirme kadar önemli olan konu, vergi dilimlerinin yeniden değerlendirme oranyla uyumlu olarak artırılmasıdır" dedi. Arda KIR 5'te

ASGARI ÜCRET KİMSEYİ ÜZMEMELİ

DOĞAL TURİZM ALANI SAHİPLERİNDEN KOPARILYOR



Çıralı olarak bilinen ve her yıl yüz binlerce turisti ağırlayan Kemer ilçesinin Ulupınar Mahallesi'nde ekolojik turizmle ilgilenen yurttaş toprağın dan atılmak isteniyor. Pazartesi günü kurumların yıkıma geleceği öğrenilirken, yurttaş, "Toprağımızda yaşamak istiyoruz" dedi.

ANTALYA'NIN EN DOĞAYA UYGUN TURİZM ALANI

MÜLKİYET SORUNU ÇÖZÜLMEDİĞİ İÇİN YIKILACAK

Yıllardır Çıralı'nın doğasını koruduklarını ve ekolojik turizmle geçindikilerini belirten Ulupınar Muhtar Salih Sanca, köyünün alışıp tesislerde çıkabilecek yangına luzzi müdahale için kendi parasıyla 2 adet itfaiye aracı aldığını, belirtti. Sanca, alanda kım zambakları, deniz kaplumbağaları gibi bir çok korunması gereken bitki ve hayvan türü olduğunu belirtti.

Geçmişte 2-B arazisi statüsünden dışarı Çıralı'da yaşanan mülkiyet sorunu çözülmemişken Antalya Orman İşletme Müdürlüğü'nün, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'nün ve Milli Parklar Müdürlüğü'nün Pazartesi günü yıkıma geleceği kaydedildi. Halk toprağını savunacağını belirtirken, mağduriyetlerinin giderilmesini istiyor. Arda KIR 6'da

Zorlu maçta galibiyet



Antalyaspor deplasmanda oynadığı Ziraat Türkiye Kupası 5'inci tur maçında Muşspor'u penaltılar sonucunda mağlup ederek bir üst tura yükseldi. 7'de

"Memleketin şaftı kaymış"

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Canlı Hayvan ve Et Ticareti Meslek Komitesi üyesi Ata Sönmez, Aralık Ayı Meclisi'nde asgari ücretin yetersizliğini ve üreticinin zor durumunu, "Memleketin şaftı kaymış" diyerek eleştirdi. Arda KIR 5'te



ANTALYA İÇİN ÇALIŞIYORUZ



Akdeniz Gerçek Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Songül Başkaya, Akdeniz Serbest Mimarlar Derneği (SMD) Başkanı Ali Oğuz Ceylan'ı ziyaret ederek Antalya'nın kentsizleşme sorunları ve çözüm önerilerini değerlendirdi. Necdet Görkem SUCU 6'da

"PLANLAMA ANAYASA'YA AYKIRI"



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, kentte değişen imar tadilatlarının kente zarar verdiğini belirtti. Yapılan açıklamada, "Parçacıl planlama anlayışının, Anayasa'nın 57. Maddesi'ne uygun olmadığı ve sürdürülebilir bir kentsizleşme süreciyle örtüşmediği görülmektedir" denildi. 6'da

TARTIŞMALI DAVA CUMA GÜNÜ



Antalya Söforleri Odası Başkanı Mehmet Ali Aikan, korsan taşımacılıkla mücadele etmek ve esnafın haklarını savunmak amacıyla önemli bir çağrıda bulundu. Buse YEŞİL 4'te

"TEK ADAM REJİMİ ANTALYA'DA DA SÜRÜYOR"

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin AKP Antalya İl binasında çağırarak toplantı yapmasına sert tepki gösterdi. 4'te



Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şubesi Başkanı Devrim Mol, Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi BES-AR'ın Aralık ayı açlık ve yoksulluk verilerini kamuoyuyla paylaştı. Nizamettin ÖZMEN 5'te

"İnsanca yaşanabilir bir ücret"

İLETİ
Kendin İçin Ne Yapıyorsun?
Yazısı 4. sayfa da
Ayşel BEREKE

Antalya zirveyi İstanbul'a bıraktı



Kasım ayında konut satışları Türkiye genelinde yüzde 63,6 artarken, yabancılara yapılan satışlarda İstanbul zirveyi Antalya'dan aldı. 5'te

Emekçilerin adalet arayışı sürüyor

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz Vergide Adalet eyleminin 41. haftasında "vergiye adalet istiyoruz" dedi. Tuğçe ÇAM 4'te